
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/22/2018 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Mszana na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 oraz z 201 8r. poz. 4, 130 i 138) 

w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania, kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130),  działając na wniosek Wójta Gminy Mszana 

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mszana na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Granice okręgów, ich numery oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na ustalenie podziału na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Bielsku Białej w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Bielsku Białej. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i w sołectwach. 

§ 7. Tracą moc uchwały Rady Gminy Mszana: 

- Nr XXIII/56/2012 z dnia 17 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Mszana na okręgi wyborcze 

oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

- Nr V/32/2015 z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Mszana na 

okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

- Nr XXIX/45/2017 z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Mszana 

na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 2118



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mszana 

 

 

mgr inż. Andrzej Kaperczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2118



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/22/2018 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Mszana na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

 

Sołectwo Gogołowa, ulice:  

Boczna 

Boryńska 

Cicha 

Jastrzębska 

Kręta 

Leśna 

Wiejska – nr parzyste od 89a do końca oraz parzyste od 28a do końca 

 

1 

2 

 

Sołectwo Gogołowa, ulice: 

Morcinka 

Okrężna 

Słoneczna 

Śmieji 

Wiejska – nr nieparzyste 1-89 oraz nr parzyste 2-28 

 

1 

3 

 

Sołectwo Połomia, ulice:  

Podgórna 

Wolności 

 

1 

4 

 

Sołectwo Połomia, ulice:  

Granice 

Oś Ks. Pisulli 

Szkolna 

Szybowa 

1 

5 

 

Sołectwo Połomia, ulice: 

Centralna – nr nieparzyste od 173a do końca, parzyste od 208a do końca 

Folwark 

1 

6 

 

Sołectwo Połomia, ulice: 

Centralna – nr nieparzyste 97a-173 i nr parzyste 48a-208 
1 

7 

 

Sołectwo Połomia, ulice: 

Centralna – nr nieparzyste 1-97, parzyste 2-48 

Dworska 

Przyległa 

1 

 

8 

 

Sołectwo Mszana, ulice: 

Konopnickiej 

Skrzyszowska – nr nieparzyste 1-19b, parzyste 2-16b 

Turska 

1 Maja – nr nieparzyste od 157a do końca, parzyste od 232a do końca 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2118



9 

 

Sołectwo Mszana, ulice:  

1 Maja – nr nieparzyste 129a-157, parzyste 164a-232 

Akacjowa 

Chabrowa 

Krótka 

1 

10 

 

Sołectwo Mszana, ulice: 

Kopernika 

Mickiewicza – nr nieparzyste 141a do końca , nr parzyste 126a do końca 

Szymborskiej 

1 

 

11 

 

Sołectwo Mszana, ulice: 

Ks. Styry 

Ks. Tuskera 

Mickiewicza – nr parzyste 66a-126, nieparzyste 97a-141 

Spacerowa 

1 

12 

 

Sołectwo Mszana, ulice: 

Górnicza 

Kwiatowa 

Mickiewicza - nr parzyste 2-66, nieparzyste 1-97 

Moszczeńska 

Stawowa 

1 

13 

 

Sołectwo Mszana, ulice: 

Brzozowa 

Sosnowa 

Sportowa 

Boża Góra 

Wesoła 

Wodzisławska – nr nieparzyste 1- 45 i parzyste 2-132 

1 

14 

 

Sołectwo Mszana, ulice:  

1 Maja – nr nieparzyste 1-129  i nr parzyste 2-164 

Wiśniowa 

1 

15 

 

Sołectwo Mszana, ulice: 

Dębowa 

Ładna 

Nowa 

Polna 

Skrzyszowska – nr nieparzyste od 21 do końca i parzyste od 18 do końca 

Wodzisławska – nr nieparzyste od 45a do końca, parzyste od 132a do końca 

Zielona 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2118


		2018-04-03T09:52:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




